保護者 様

令和６年度「作品展及び作品バザー」のご案内

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 標記について下記のとおり開催いたします。

記

【日 時】

・令和７年１月３０日（木） ９：３０～１２：２０/１３：３０～１４：２０（作品展示）

・令和７年１月３１日（金） ９：３０～１２：２０/１３：３０～１４：２０（作品展示）

・令和７年２月 １日（土） ９：３０～１１：１０（作品展示及び作品バザー）

【場 所】

・作品展示  管理棟玄関、管理棟廊下、体育館、Ａ棟廊下、ＡＢ棟渡り廊下、

体育館スロープ

  ・作品バザー 体育館（２・３年）

【作品バザーについて】

  ・２月１日（土）に２年生・３年生が販売を行います。

  ・学年毎に一部の生徒が交代で販売します。

  ・生徒が販売する時間は、９：３０～１１：１０となります。

販売学年 販売時間 販売教科

２年
２月１日（土）

2時間目（9：30～10：15）

3時間目（10：25～11：10）

縫製 園芸

３年 縫製 園芸 木工 窯業

【その他】

① 来校者の人数制限はございません。

② 来校時は管理棟玄関から入っていただき、名簿の記入をお願いします。

③ 校内は一方通行となっています。順路に従ってご鑑賞ください。

④ 名札・校内で使用されるスリッパ・下靴の袋は各自必ずお持ちください。

⑤ 校内駐車禁止、校内全面禁煙になっておりますので、ご協力をお願いします。

⑥ 作品展期間中、生徒は授業を受けています。廊下での鑑賞の際はお静かにお願いします。

⑦ 給食準備から昼休みの時間帯(12:20～13:30)は、鑑賞をご遠慮頂きますようにお願いします。

令 和 ６ 年 １ 月 2 2 日

大阪府立泉北高等支援学校

校 長   池田 かおり